
Uchwała Nr 16/276/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.03-IZ.00-
001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.3 Integracja obywateli państw trzecich 
w środowisku lokalnym, poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny 
formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23 w ramach 
Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
z zakresu Działania 9.3 Integracja obywateli państw trzecich w środowisku lokalnym, poprzez 
zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru 
nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 1



                                           

 

  

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 

 w ramach naboru nr FEWM.09.03-IZ.00-001/23 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 

 (wnioski skierowane do etapu negocjacji)* 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1 FEWM.09.03-IZ.00-0039/23 
Fundacja Elbląg - Fundusz Lokalny 

Regionu Elbląskiego 
Aktywna integracja z Fundacją Elbląg 113 

2 FEWM.09.03-IZ.00-0062/23 

"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Harmonia kultur 112,5 

3 FEWM.09.03-IZ.00-0063/23 

"Instytut Badawczo-Szkoleniowy" 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Moc wielokulturowości 112,5 

4 FEWM.09.03-IZ.00-0001/23 FUNDACJA NIEPODLEGŁOŚCI Aktywność - klucz do integracji 112,5 

5 FEWM.09.03-IZ.00-0055/23 

"O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Sąsiedzi 112,5 

Załącznik do uchwały Nr 16/276/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 1



6 FEWM.09.03-IZ.00-0068/23 Spółdzielnia Socjalna CYNAMONEK 

Program aktywizacji społeczno - 

gospodarczej obywateli państw trzecich, w 

tym migrantów i ich rodzin w powiecie 

mrągowskim 

112,5 

7 FEWM.09.03-IZ.00-0069/23 Jarosław Patrzyk Eurodialog 
Poznajmy się! Skuteczna integracja 

cudzoziemców 
112,5 

8 FEWM.09.03-IZ.00-0077/23 Certes Sp. z o.o. 
Warmińsko-mazurska integracja społeczna 

migrantów z Ukrainy 
112,5 

9 FEWM.09.03-IZ.00-0093/23 
Biuro Inwestycyjne PROGRES Anna 

Bielska 
Integracja mieszkańców regionu 112 

10 FEWM.09.03-IZ.00-0050/23 
CENTRUM DOSKONALENIA KADR 

EWA PERLIŃSKA 
Nowy dom: Polska 111,5 

11 FEWM.09.03-IZ.00-0012/23 Fundacja "Projekt Arche" Integracja 111,5 

12 FEWM.09.03-IZ.00-0061/23 

Instytut Rozwoju Kapitału Ludzkiego 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Integracja obywateli Ukrainy 111,5 

13 FEWM.09.03-IZ.00-0005/23 "PRETENDER" ADRIAN WRONKA TAK dla Integracji 111 

14 FEWM.09.03-IZ.00-0119/23 Olsztyńska Szkoła Wyższa 
Postaw na rozwój! - integracja obywateli 

państw trzecich. 
110,5 

15 FEWM.09.03-IZ.00-0111/23 ACTIV Justyna Grabowska Integracja w środowisku lokalnym. 110,5 

16 FEWM.09.03-IZ.00-0044/23 Caritas Archidiecezji Warmińskiej 
Witajcie! - wsparcie obywateli państw 

trzecich w procesie integracji w Polsce 
110 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 2



17 FEWM.09.03-IZ.00-0053/23 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM Nowy etap 109,5 

18 FEWM.09.03-IZ.00-0092/23 MProjekt Marek Pieńkowski Misja integracja. 109 

19 FEWM.09.03-IZ.00-0120/23 
Fundacja Rozwoju Aktywności 

Społecznej Wspólnota 
ADAPTONAL 109 

20 FEWM.09.03-IZ.00-0122/23 FUNDACJA SYNERGIUM INTEGRON 109 

21 FEWM.09.03-IZ.00-0078/23 Smaki Spółdzielnia Socjalna Zintegrowani 109 

22 FEWM.09.03-IZ.00-0081/23 Bank Żywności w Olsztynie Nowe relacje, nowe możliwości 109 

23 FEWM.09.03-IZ.00-0076/23 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 

Razem na Nowej Drodze: Integracja 

Społeczna Obywateli Państw Trzecich w 

Polskim Społeczeństwie 

109 

24 FEWM.09.03-IZ.00-0033/23 Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju 

INTEGRACJA SPOŁECZNO-

GOSPODARCZA OBYWATELI UKRAINY 

[Olsztyn, powiat olsztyński i powiat 

lidzbarski] 

108,5 

25 FEWM.09.03-IZ.00-0034/23 Fundacja Instytut Wiedzy i Rozwoju 

INTEGRACJA SPOŁECZNO-

GOSPODARCZA OBYWATELI UKRAINY 

[powiat ostródzki i powiat iławski] 

108,5 

26 FEWM.09.03-IZ.00-0085/23 NTS NETWORK NATALIA SYCZ 
Integracja, tolerancja, adaptacja - przyjazny 

region. 
107,5 

27 FEWM.09.03-IZ.00-0066/23 
TAG - CONSULTING MARTA 

MACIEJAK-TOMCZYK 
Akcja: Integracja! 107 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 3



28 FEWM.09.03-IZ.00-0082/23 Bank Żywności w Olsztynie Przyjaźni sąsiedzi 107 

29 FEWM.09.03-IZ.00-0043/23 SMART BUSINESS Ewa Ślaga Bliżej integracji 106,5 

30 FEWM.09.03-IZ.00-0052/23 
FUNDACJA ZAWSZE MŁODZI NADAL 

AKTYWNI 
Czas na lepszy start! 106,5 

31 FEWM.09.03-IZ.00-0060/23 
FUNDACJA AKTYWIZACJI 

ZAWODOWEJ I ROZWOJU 
Krok w lepszą przyszłość 106,5 

32 FEWM.09.03-IZ.00-0067/23 
OŚRODEK SZKOLENIOWY MAXIMUS 

TOMASZ BRZESKI 
Warmińsko-mazurska integracja 106,5 

33 FEWM.09.03-IZ.00-0008/23 
WORK&TRAINING SERVICE JANUSZ 

ŻUCZEK 
INTEGRACJA - ADAPTACJA! 106,5 

34 FEWM.09.03-IZ.00-0014/23 
Centrum Wsparcia Biznesu INCOM 

Piotr Jasiek 

Pomocna dłoń - wsparcie dla obywateli 

państw trzecich z powiatu kętrzyńskiego, 

mrągowskiego i 

szczycieńskiego. 

106,5 

35 FEWM.09.03-IZ.00-0037/23 
7 CUBES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Akademia integracji 106 

36 FEWM.09.03-IZ.00-0006/23 Fundacja serce dla serca 
Adaptacja i Integracja - wsparcie obywateli i 

obywatelek Ukrainy w Olsztynie. 
105,5 

37 FEWM.09.03-IZ.00-0007/23 Fundacja serce dla serca 
Adaptacja i Integracja - wsparcie obywateli i 

obywatelek Ukrainy w Ełku. 
105,5 

38 FEWM.09.03-IZ.00-0095/23 

SMART PROJECT INNOWACJA 

EDUKACJA MAŁGORZATA 

CHOJNOWSKA 

Polsko - Ukraińskie Wsparcie na  Starcie 105,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 4



39 FEWM.09.03-IZ.00-0032/23 
FUNDACJA "AKTYWIZACJA BEZ 

GRANIC" 
POMAGAMY - WARMIA I MAZURY 105,5 

40 FEWM.09.03-IZ.00-0114/23 

SMART PROJECT INNOWACJA 

EDUKACJA MAŁGORZATA 

CHOJNOWSKA 

Ponad Barierami 105 

41 FEWM.09.03-IZ.00-0065/23 
HN Partners Kamil Hałaczkiewicz Adrian 

Nowak Spółka Cywilna 
Twój drugi dom! 105 

42 FEWM.09.03-IZ.00-0051/23 

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

W stronę zmian 104,5 

43 FEWM.09.03-IZ.00-0074/23 

Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa 

Cafe Ukraina 104,5 

44 FEWM.09.03-IZ.00-0057/23 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego ANIMATOR 

Wspieranie integracji społeczno-

gospodarczej obywateli państw trzecich, w 

tym migrantów i ich rodzin w powiecie 

ostródzkim 

104,5 

45 FEWM.09.03-IZ.00-0038/23 Instytut Rozwoju Krzysztof Grablewski Akcja - integracja 104,5 

46 FEWM.09.03-IZ.00-0042/23 

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA "ROMANISZYN" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Akcja: integracja 104 

47 FEWM.09.03-IZ.00-0058/23 STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE W integracji siła! 104 

48 FEWM.09.03-IZ.00-0108/23 Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Wspólnie możemy więcej. 104 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 5



49 FEWM.09.03-IZ.00-0109/23 Sniper Events Przemysław Gerlaczyński Razem możemy więcej. 104 

50 FEWM.09.03-IZ.00-0036/23 
Wojciech Miłosz Biuro Projektów 

Europejskich 

Program Integracji Cudzoziemców w 

Środowisku Lokalnym 
104 

51 FEWM.09.03-IZ.00-0004/23 IDEA 365 Magdalena Macutkiewicz 
"OTWARTE DRZWI" - Aktywnie Wspieramy 

Obywateli Państw Trzecich 
104 

52 FEWM.09.03-IZ.00-0072/23 EUR Consulting Sp. z o.o. Kompas integracji 103,5 

53 FEWM.09.03-IZ.00-0105/23 Caritas Archidiecezji Warmińskiej 
Razem raźniej! - wsparcie obywateli państw 

trzecich w procesie integracji w Polsce 
103,5 

54 FEWM.09.03-IZ.00-0017/23 
Centrum Doskonalenia Kadr Ewa 

Perlińska 
Integracja poza granicami 103 

55 FEWM.09.03-IZ.00-0099/23 

KLS PARTNERS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Pomocna dłoń dla migrantów 102 

56 FEWM.09.03-IZ.00-0101/23 V-Systems Sp. z o.o. W oczekiwaniu na lepsze jutro 101,5 

57 FEWM.09.03-IZ.00-0025/29 Fundacja "Razem" Nowa droga 101,5 

58 FEWM.09.03-IZ.00-0075/23 Spółdzielnia Socjalna Humanus Międzykulturowy Uniwersytet Ludowy 100,5 

59 FEWM.09.03-IZ.00-0024/28 Fundacja "Razem" 

Nowe Umiejętności, Nowe Możliwości: 

Program Rozwoju Osobistego 

Cudzoziemców 

100 

60 FEWM.09.03-IZ.00-0116/23 

Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa 

Contact point - włączamy integrację 100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 6



61 FEWM.09.03-IZ.00-0022/26 
Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Chodzieży 
Droga bez granic 99,5 

62 FEWM.09.03-IZ.00-0054/23 
Lokalna Grupa Działania "Warmiński 

Zakątek" 
PRZYSTANEK WARMIA 99,5 

63 FEWM.09.03-IZ.00-0045/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie 
W Polsce jak w domu 99 

64 FEWM.09.03-IZ.00-0046/23 
Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie 
Żyjmy w Polsce - razem! 99 

65 FEWM.09.03-IZ.00-0041/23 
Szkolenia MS Marlena Sobieska - 

Ciesielska 
Każdy równy i potrzebny 99 

66 FEWM.09.03-IZ.00-0096/23 
GDAŃSKI KLUB SPORTOWY 

"KORSARZ" 
RAZEM możemy wszystko! 99 

67 FEWM.09.03-IZ.00-0121/23 

Niepubliczna Placówka Oświatowo-

Wychowawcza ASW “Grupa” Marcin 

Trudnowski 

Bezpieczna Przystań 98,5 

68 FEWM.09.03-IZ.00-0083/23 
SIMITU Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wspólnie silni - wsparcie dla obywateli 

państw trzecich z powiatu nidzickiego, 

mrągowskiego i szczycieńskiego. 

97 

69 FEWM.09.03-IZ.00-0031/23 Edukacyjna Szansa AZIRO Budowanie przyszłości 96 

70 FEWM.09.03-IZ.00-0084/23 Fundacja PromoEgo Wsparcie dla integracji 96 

71 FEWM.09.03-IZ.00-0071/23 Fundacja OKNO NA WSCHÓD Edukacja. Adaptacja. Integracja. 95,5 

72 FEWM.09.03-IZ.00-0059/23 Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur Integracja obywateli państw trzecich 95,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 7



73 FEWM.09.03-IZ.00-0113/23 
FUNDACJA ROZWOJU ZASOBÓW 

LUDZKICH 
POSTAW NA INTEGRACJĘ 95 

74 FEWM.09.03-IZ.00-0049/23 Centrum Andrzej Ryszard Szope Centrum wspiera i integruje 95 

75 FEWM.09.03-IZ.00-0056/23 Centrum Andrzej Ryszard Szope Centrum wspiera i integruje- edycja 2 95 

76 FEWM.09.03-IZ.00-0021/25 
Fundacja Wspierania Inicjatyw Rozwoju 

Lokalnego 

Akcja integracja - integracja społeczno-

gospodarcza obywateli państw trzecich w 

województwie 

warmińsko-mazurskim 

93,5 

77 FEWM.09.03-IZ.00-0064/23 

Grupa Doradcza Wojciechowski & 

PARTNERZY, Consulting - Doradztwo - 

Szkolenia, Jadwiga Wojciechowska 

Pełnoprawni i aktywni. 92,5 

78 FEWM.09.03-IZ.00-0027/31 
Centrum Edukacyjne "Rozwój" Krzysztof 

Kwiatkowski 
Nowy start 92,5 

79 FEWM.09.03-IZ.00-0112/23 
FUNDACJA ROZWOJU ZASOBÓW 

LUDZKICH 
JUTRO BEZ OBAW 92 

80 FEWM.09.03-IZ.00-0026/30 
Centrum Edukacyjne "Rozwój" Krzysztof 

Kwiatkowski 

Edukacja Bez Granic-Program Rozwoju 

Kompetencji 
91,5 

81 FEWM.09.03-IZ.00-0103/23 Nidzicka Fundacja Rozwoju "NIDA" Bezpieczna Przystań 91,5 

82 FEWM.09.03-IZ.00-0118/23 
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich 
Razem w dobrej przestrzeni: inicjatywa 

aktywności społecznej cudzoziemców w 
91,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 8



obszarze edukacji i kultury w województwie 

warmińsko-mazurskim 

83 FEWM.09.03-IZ.00-0030/23 Fundacja Wspólnie dla siebie Inspiracje do zmiany 90,5 

84 FEWM.09.03-IZ.00-0015/23 Podlaska Fundacja K&K Otwórz się na INTEGRACJĘ 90 

85 FEWM.09.03-IZ.00-0016/23 Podlaska Fundacja K&K Krok w stronę INTEGRACJI 90 

86 FEWM.09.03-IZ.00-0018/23 Fundacja OKNO NA WSCHÓD KIERUNEK ADAPTACJA 89 

87 FEWM.09.03-IZ.00-0088/23 
Szkolenia MS Marlena Sobieska - 

Ciesielska 
Globalna integracja 89 

88 FEWM.09.03-IZ.00-0098/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski 
Integracja obywateli państw trzecich w 

Bartoszycach 
89 

89 FEWM.09.03-IZ.00-0020/24 Edukacyjna Szansa AZIRO UCZYMY SIĘ OD SIEBIE NAWZAJEM 88,5 

90 FEWM.09.03-IZ.00-0087/23 Stowarzyszenie dla Europy Orły i Sokoły NE00001 85 

91 FEWM.09.03-IZ.00-0013/23 
S.T.R. PROJECT Stanisław 

Romaniszyn 
Dobry Start 85 

92 FEWM.09.03-IZ.00-0086/23 Stowarzyszenie dla Europy Orły i Sokoły NEL00002 84 

93 FEWM.09.03-IZ.00-0104/23 
SZKOLENIA ZAWODOWE DANUTA 

KALINOWSKA 
Przystań wspólnych inicjatyw 83,5 

94 FEWM.09.03-IZ.00-0011/23 FUNDACJA "ACTIO" Nowe Perspektywy 80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 9



95 FEWM.09.03-IZ.00-0097/23 INWEST EKSPERT Adam Dondalski 
Integracja obywateli państw trzecich w 

Olsztynie 
75 

96 FEWM.09.03-IZ.00-0115/23 
STOWARZYSZENIE YOUTH HUMAN 

IMPACT 

Akademia "Poznajemy Polskę", czyli 

Integracja ponad granicami 
70,5 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

1 FEWM.09.03-IZ.00-0073/23 Spółdzielnia Socjalna CYNAMONEK 

Akademia aktywności społecznej obywateli 

państw trzecich, w tym migrantów i ich 

rodzin w powiecie mrągowskim 

112,5                                 
WND nie spełnia 
kryterium: A10 

2 FEWM.09.03-IZ.00-0110/23 
Międzynarodowa Organizacja ds. 

Migracji (IOM) 

Integracja migrantek i migrantek ze 

społecznością lokalną w województwie 

warmińsko-mazurskim 

99,5 
WND nie spełnia 
kryterium: A7, B5 

3 FEWM.09.03-IZ.00-0047/23 Fundacja Meraklis Razem z nami 
94,5 

WND nie spełnia 
kryterium: C3 

4 FEWM.09.03-IZ.00-0102/23 AdReMy Sp. z o.o. 
Teatr kultur - inicjatywa na rzecz 

społeczności ukraińskiej 

94,5 
WND nie spełnia 

kryterium: B7 

5 FEWM.09.03-IZ.00-0079/23 
Fundacja Inicjatyw Nieformalnej 

Edukacji 
Dzieciństwo pełne radości 

90 
WND nie spełnia 

kryterium: C3 

6 FEWM.09.03-IZ.00-0080/23 
Fundacja Inicjatyw Nieformalnej 

Edukacji 
Radosne chwile 

90 
WND nie spełnia 

kryterium: C3 

7 FEWM.09.03-IZ.00-0019/23 Stowarzyszenie Green House Z integracją na TAK! 
89,5 

WND nie spełnia 
kryterium: C3 

8 FEWM.09.03-IZ.00-0117/23 
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior 

Mazurskich 
Most Kultur: projekt wspierający aktywność 

społeczną cudzoziemców w edukacji, 

89 
WND nie spełnia 

kryterium: C3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 10



kulturze i zdrowiu w województwie 

warmińsko-mazurskim 

9 FEWM.09.03-IZ.00-0048/23 Fundacja Meraklis Przyjaźnie na Warmii 
88,5 

WND nie spełnia 
kryterium: C3 

10 FEWM.09.03-IZ.00-0023/27 "LUX CANDELE" Spółdzielnia Socjalna Akcja - INTEGRACJA! 
84,5 

WND nie spełnia 
kryterium: C3 

11 FEWM.09.03-IZ.00-0002/23 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Akcja Integracja 
84 

WND nie spełnia 
kryterium: C3, C4 

12 FEWM.09.03-IZ.00-0003/23 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Akcja Integracja 2.0 
84 

WND nie spełnia 
kryterium: C3, C4 

13 FEWM.09.03-IZ.00-0106/23 Każdy Ważny 
Dla nas Każdy jest Ważny - wsparcie 

indywidualne i grupowe w Ważnym Miejscu 

80 
WND nie spełnia 
kryterium: B2, C1, 

C3 

14 FEWM.09.03-IZ.00-0094/23 

QS ZURICH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Efektywna integracja 

78,5 
WND nie spełnia 

kryterium: C3, C4, 
C6 

15 FEWM.09.03-IZ.00-0029/23 

IT CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Akcja: Integracja 
76 

WND nie spełnia 
kryterium: C1, C5 

16 FEWM.09.03-IZ.00-0100/23 SORRISO Jolanta Król Integrujemy migrantów 
75 

WND nie spełnia 
kryterium: C3, C4 

17 FEWM.09.03-IZ.00-0070/23 ICVC Certyfikacja Sp. z o. o ADAPT - er 

75 
WND nie spełnia 

kryterium: C3, C4, 
C6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 11



18 FEWM.09.03-IZ.00-0028/32 

IT CONSULTING SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

W kierunku integracji 
74,5 

WND nie spełnia 
kryterium: C1, C5 

19 FEWM.09.03-IZ.00-0040/23 Fundacja " SWP Zdrowie" 
Bezpieczna przestrzeń – wsparcie integracji 

społecznej 

74 
WND nie spełnia 

kryterium: A14, C4 

20 FEWM.09.03-IZ.00-0089/23 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Warmińsko Mazurski Oddział 

Regionalny 

JESTEŚMY RAZEM 

74 
WND nie spełnia 

kryterium: C2, C3, 
C4 

21 FEWM.09.03-IZ.00-0107/23 
Stowarzyszenie Doradców na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Integracja społeczna jako wsparcie dla 

obywateli państw trzecich 

68 
WND nie spełnia 
kryterium: A7, C5 

22 FEWM.09.03-IZ.00-0009/23 Perfect English Małgorzata Stone 
Akademia Języka Polskiego - wsparcie 

obywateli państw trzecich. 

67 
WND nie spełnia 
kryterium: B2, B4, 

C1, C3, C5 

23 FEWM.09.03-IZ.00-0035/23 
PERITUS Paweł Strączek Andrzej 

Pakulski spółka cywilna 
Nasza wspólna sprawa 

64,5 
WND nie spełnia 
kryterium: B2, C1, 

C3, C4 

24 FEWM.09.03-IZ.00-0010/23 4M PROJEKT Katarzyna Boniewska 
Nowi Sąsiedzi - Projekt Wspierający 

Integrację Społeczną 

63 
WND nie spełnia 
kryterium: B6, C3, 

C4 

25 FEWM.09.03-IZ.00-0090/23 Fundacja Dziewięciu Braci 

Wsparcie i integracja Obywateli Państw 

Trzecich w województwie Warmińsko-

Mazurskim II 

59,5 
WND nie spełnia 

kryterium: A13, B4, 
C1, C2, C3, C6 

26 FEWM.09.03-IZ.00-0091/23 Fundacja Dziewięciu Braci 

Wsparcie i integracja Obywateli Państw 

Trzecich w województwie Warmińsko-

Mazurskim. 

59,5 
WND nie spełnia 

kryterium: A13, B4, 
C1, C2, C3, C6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 12



 

*UWAGA! Umieszczenie projektu na liście wniosków skierowanych do etapu negocjacji nie gwarantuje przeprowadzenia negocjacji tego projektu. Negocjacje 

prowadzone są poczynając od projektu, który uzyskał najwyższą liczbę punktów na etapie oceny formalno-merytorycznej, aż do wyczerpania kwoty środków 

przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze. Alokacja dla przedmiotowego naboru wynosi 37 000 000 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB4F508-E5A7-40F3-A40F-8C3D44B4FD75. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR 16/276/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały - Lista wniosków


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




